
PREFEITURA MUNICIPAL DE LUPÉRCIO 
 

GABINETE DO PREFEITO 
 

RUA MANOEL QUITO Nº 678 – FONES: (14) 3474-1166 – 3474 –1128 – CEP 17420-000 – LUPÉRCIO – SP 
CNPJ Nº 44.518.397/0001-83 – WWW.lupercio.sp.gov.br  

“LUPÉRCIO CIDADE FRATERNA” 

 

 

                      PORTARIA Nº 114/17 
 

 
ANÉZIO KEMP, PREFEITO MUNICIPAL de Lupércio, 
Comarca de Garça, Estado de São Paulo, no uso de suas 
atribuições legais, 
 

RESOLVE:  
 

I – NOMEAR, os membros que deverão compor o Conselho Municipal de 
Saúde, de acordo com a Resolução nº 333 de 04/11/2003, E Lei Municipal Nº 020/09, de 14.08.2009. 

 
 

1º - Representantes do Poder Executivo: 
 

TITULAR: Márcia Cristiane Atelli – RG: 55.253.034 - 7 
SUPLENTE: Luís Carlos da Silva – RG: 19.340.999 
  

2º - Representantes dos Prestadores de Serviço da Saúde: 
 
TITULAR: Marcelo Ragazzi – RG: 13.483.313 - 3 
SUPLENTE: Nilson Roberto Alves de Andrade RG: 29.317.903 - 7 
 

3º - Representantes dos Profissionais que Trabalham na Saúde: 
 
TITULAR: Claudia Regina Gregório da Silva – RG:32.591.766 - 8 
SUPLENTE: Flávio Bossoni Mendonça – RG: 41.150.461 - 7 
 

4º - Representantes das Organizações Religiosas: 
 
TITULAR: Sonia Alves Costa Kemp – RG: 4.401.373 
SUPLENTE:  Benedita Tereza Vieira Grandizoli – RG: 9.398.389 
  

5º - Representantes da Associação Comunitária de Lupércio: 
 
TITULAR: Dina Maria Pedroso da Silva Nogueira – RG:17.524.060 
SUPLENTE: Getúlio Pereira da Silva – RG:32.719.854 - 0 
 

6º - Representantes da Centro de Convivência do Idoso de Lupércio: 
TITULAR: Ivaneuza Maria de Souza Luizetti RG: 15.423.409 - 6 
SUPLENTE: Aparecida Elvira Caires Tavares RG: 32.590.365 - 7 
 

II – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação revogadas as 
disposições em contrário. 

 
Registre-se, afixa-se e cumpra-se. 
 
Lupércio, 22 de Novembro de 2017 
 
 

:-ANÉZIO KEMP-: 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 
Registrada e publicada na Secretaria da Prefeitura municipal de Lupércio, na data supra. 
 
 
 

:-VINICIUS MARTTOS PUTTI-: 
Resp.p/ expediente 

 


